令和６年３月１日

  お客様各位

                                                 黒部市農業協同組合

ＬＰガス料金の改定について（ご案内）

  日頃は当農協のＬＰガスをご愛用頂き厚くお礼申し上げます。

  標記の件でございますが、ＬＰガス基本料金には、ＬＰガス容器や安全に供給す

るためのガスメーター及びガス漏れ警報器などが含まれております。

 これらの設備の原材料、エネルギー費や輸送費の継続的な高値高騰による外部環

境が悪化するなか、企業努力を積み重ねてまいりましたが、ガスの安定的な供給を

維持するために企業努力のみでは対応困難な状況となり、令和６年４月検針分より

下記の通り改定させていただきたくお願い申し上げます。   なお、従量料金につき

ましては据え置きといたします。

  今後とも、より一層お客様のご期待に沿うようサービスの向上と安定供給に努め

る所存でございますので、引き続き変わらぬご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。

                                                               敬    具

記

                                                          消費税込み

使  用  量  区  分 現  行  料  金 改  定  料  金

基本料金

従量料金１㎥あたり

     ０ .１～ ５ .０

     ５ .１～１０ .０

   １０ .１～１５ .０

   １５ .１～２０ .０

  ２０ .１～２５ .０

  ２５ .１～３０ .０

  ３０ .１～

１，９４４円

７８７円

７６２円

７３２円

６９７円

６６２円

６２７円

５８７円

２，３６５円

７８７円

７６２円

７３２円

６９７円

６６２円

６２７円

５８７円

  ☆他銀行引落は別途手数料 (99 円 )が加算されます。

※基本料金

    容器・調整器・メーター器等の供給設備費用とその工事費用・検針・保安の維持管理等固定的に

生じる費用に充当する料金

   ※従量料金

    ガス原料費・充填費・配送費等を使用量に応じてご負担いただく料金

〇お問い合わせ

 資材課    南部営農支援センター  北部営農支援センター  東部営農支援センター

℡54-0314    ℡54-5450        ℡54-0040        ℡65-7220